
ÖVK-Wettkampfprotokoll Kraftdreikampf classic Special Olympics Powerlifting 2022
Ausrichter: SOI Austria Veranstaltungsort: 7400 Oberwart, Messe Oberwart Datum: 25.06.2022

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

Gültige Versuche grüne Schriftfarbe (zB 120) ## Fehlversuche mit Minus-Vorzeichen und durchstreichen (zB -120) ## nicht gemeldete Versuche mit Minuszeichen - eintragen

Light Weights
-66 SCHATZ Johannes 90 Lebenshilfe Oberösterreich Werkstätte 

Grein Allg 60,10 60,0 80,0 90,0 90,0 65,0 75,0 -80,0 75,0 165,0 27,035 80,0 95,0 110,0 #### 275,0 1 45,058
-66 FEICHTINGER Herwig 77 Lebenshilfe Murau AK 1 60,00 60,0 75,0 85,0 85,0 40,0 50,0 -60,0 50,0 135,0 22,139 -90,0 90,0 115,0 #### 250,0 2 40,998
-52 TAJTI Bernadett 04 Special Olympics Hungary Jun 50,30 30,0 40,0 50,0 50,0 20,0 25,0 -30,0 25,0 75,0 19,499 60,0 80,0 -90,0 80,0 155,0 3 40,298
-66 ALMAAZMI Mohamed 97 Special Olympics United Arab Emirates Allg 57,90 65,0 70,0 85,0 85,0 45,0 55,0 -60,0 55,0 140,0 23,401 90,0 95,0 100,0 #### 240,0 4 40,116
-66 ALAMERI Eiman 93 Special Olympics United Arab Emirates Allg 60,10 45,0 50,0 55,0 55,0 30,0 35,0 -40,0 35,0 90,0 20,320 60,0 70,0 75,0 75,0 165,0 5 37,254
-66 MAIKL Sascha 79 Special Sport Tirol/ Verein Wir AK 1 64,20 -35,0 35,0 37,5 37,5 30,0 35,0 37,5 37,5 75,0 11,864 65,0 70,0 75,0 75,0 150,0 6 23,728
-63 GOLACZ Marcel 96 Team Dornau Allg 62,90 27,5 30,0 32,5 32,5 27,5 30,0 32,5 32,5 65,0 10,394 40,0 45,0 55,0 55,0 120,0 7 19,190

Middle Weights
-83 ALHOSANI Abdulrahman 97 Special Olympics United Arab Emirates Allg 80,20 80,0 90,0 95,0 95,0 55,0 60,0 -70,0 60,0 155,0 21,833 110,0 120,0 #### #### 275,0 1 38,736
-74 KURU Tibor 78 Special Olympics Hungary AK 1 73,70 -70,0 70,0 75,0 75,0 -45,0 45,0 55,0 55,0 130,0 19,126 80,0 100,0 105,0 #### 235,0 2 34,573
-83 WIMMER Harald 64 Team Dornau AK 2 75,20 -30,0 30,0 40,0 40,0 -27,5 -27,5 27,5 27,5 67,5 9,827 50,0 55,0 60,0 60,0 127,5 3 18,563

Heavy Weights
-105 BARANYI Elemer Benjamin 83 Special Olympics Hungary Allg 101,50 140,0 150,0 160,0 #### 130,0 140,0 150,0 #### 310,0 38,887 160,0 170,0 175,0 #### 485,0 1 60,839
-105 BUCHMAYR Josef 90 Lebenshilfe Oberösterreich Werkstätte 

Grein Allg 101,00 60,0 95,0 110,0 #### 75,0 85,0 90,0 90,0 200,0 25,147 130,0 150,0 160,0 #### 360,0 2 45,265
-105 ALHAMMADI Ibrahim 87 Special Olympics United Arab Emirates Allg 104,40 85,0 95,0 105,0 #### 70,0 75,0 80,0 80,0 185,0 22,902 120,0 135,0 150,0 #### 335,0 3 41,471
-93 RACZ Jozsef 78 Special Olympics Hungary AK 1 83,40 45,0 50,0 60,0 60,0 40,0 -45,0 50,0 50,0 110,0 15,190 80,0 90,0 #### 90,0 200,0 4 27,618
-93 WITTMANN Johann 63 Team Dornau AK 2 85,30 30,0 40,0 45,0 45,0 30,0 40,0 -50,0 40,0 85,0 11,606 -70,0 70,0 80,0 80,0 165,0 5 22,528

-105 STADLMANN Franz Horst 88 Team Dornau Allg 93,80 -30,0 -30,0 30,0 30,0 30,0 40,0 -42,5 40,0 70,0 9,119 70,0 75,0 80,0 80,0 150,0 6 19,541

Superheavy Weights
+120 HORVARTH Emanuel 93 Team Dornau Allg 128,20 30,0 40,0 50,0 50,0 40,0 -55,0 -55,0 40,0 90,0 10,170 80,0 85,0 100,0 #### 190,0 1 21,470

SOI Internationale Gewichtsklassen: Herren -53 kg, -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg - Wertung nach TWG Klassen für alle Athletinnen und Athleten Light/ Middle/ Heavy/ Superheavy (59/66, 74/83, 93/105, 120/+120
SOI Internationale Gewichtsklassen: Damen -43 kg, -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg = 1 Gruppe nach IPF GL Punkten

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:

Name/ Unterschrift: Krebs Herbert Kain Simone Enzinger Sieglinde Ritzer Gerda



1199,72839 1025,18162 0,00921

320,98041 281,40258 0,01008



Starterliste Special Olympics Powerlifting 2022
Ausrichter: SOI Austria Veranstaltungsort: 7400 Oberwart, Messe Oberwart Datum: 25.06.2022

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

Gültige Versuche grüne Schriftfarbe (zB 120) ## Fehlversuche mit Minus-Vorzeichen und durchstreichen (zB -120) ## nicht gemeldete Versuche mit Minuszeichen - eintragen

Light Weights
-52 TAJTI Bernadett 04 Special Olympics Hungary Jun 50,30 30,0 20,0 0,0 0,000 60,0 0,0 0,000
-66 ALAMERI Eiman 93 Special Olympics United Arab Emirates Allg 60,10 45,0 30,0 0,0 0,000 60,0 0,0 0,000
-66 ALMAAZMI Mohamed 97 Special Olympics United Arab Emirates Allg 57,90 60,0 45,0 0,0 0,000 85,0 0,0 0,000
-63 GOLACZ Marcel 96 Team Dornau Allg 62,90 27,5 27,5 0,0 0,000 40,0 0,0 0,000
-66 SCHATZ Johannes 90 Lebenshilfe Oberösterreich Werkstätte 

Grein Allg 60,10 60,0 65,0 0,0 0,000 80,0 0,0 0,000
-66 FEICHTINGER Herwig 77 Lebenshilfe Murau AK 1 60,00 60,0 40,0 0,0 0,000 90,0 0,0 0,000
-66 MAIKL Sascha 79 Special Sport Tirol/ Verein Wir AK 1 64,20 35,0 30,0 0,0 0,000 65,0 0,0 0,000

Middle Weights
-83 WIMMER Harald 64 Team Dornau AK 2 75,20 30,0 27,5 0,0 0,000 50,0 0,0 0,000
-74 KURU Tibor 78 Special Olympics Hungary AK 1 73,70 70,0 45,0 0,0 0,000 80,0 0,0 0,000
-83 ALHOSANI Abdulrahman 97 Special Olympics United Arab Emirates Allg 80,20 80,0 50,0 0,0 0,000 100,0 0,0 0,000

Heavy Weights
-93 WITTMANN Johann 63 Team Dornau AK 2 85,30 30,0 30,0 0,0 0,000 70,0 0,0 0,000
-93 RACZ Jozsef 78 Special Olympics Hungary AK 1 83,40 45,0 40,0 0,0 0,000 80,0 0,0 0,000

-105 BUCHMAYR Josef 90 Lebenshilfe Oberösterreich Werkstätte 
Grein Allg 101,00 60,0 75,0 0,0 0,000 130,0 0,0 0,000

-105 BARANYI Elemer Benjamin 83 Special Olympics Hungary Allg 101,50 140,0 130,0 0,0 0,000 160,0 0,0 0,000
-105 STADLMANN Franz Horst 88 Team Dornau Allg 93,80 30,0 30,0 0,0 0,000 70,0 0,0 0,000
-105 ALHAMMADI Ibrahim 87 Special Olympics United Arab Emirates Allg 104,40 85,0 65,0 0,0 0,000 120,0 0,0 0,000

Superheavy Weights
+120 HORVARTH Emanuel 93 Team Dornau Allg 128,20 30,0 40,0 0,0 0,000 80,0 0,0 0,000

SOI Internationale Gewichtsklassen: Herren -53 kg, -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg - Wertung nach TWG Klassen für alle Athletinnen und Athleten Light/ Middle/ Heavy/ Superheavy (59/66, 74/83, 93/105, 120/+120
SOI Internationale Gewichtsklassen: Damen -43 kg, -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg = 1 Gruppe nach IPF GL Punkten

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:

Name/ Unterschrift: Krebs Herbert Kain Simone Enzinger Sieglinde Ritzer Gerda



ÖVK-Wettkampfprotokoll Kraftdreikampf classic Special Olympics Powerlifting 2022
Ausrichter: SOI Austria Veranstaltungsort: 7400 Oberwart, Messe Oberwart Datum: 25.06.2022

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

Gültige Versuche grüne Schriftfarbe (zB 120) ## Fehlversuche mit Minus-Vorzeichen und durchstreichen (zB -120) ## nicht gemeldete Versuche mit Minuszeichen - eintragen
-105 BARANYI Elemer Benjamin 83 Special Olympics Hungary Allg 101,50 140,0 150,0 160,0 #### 130,0 140,0 150,0 #### 310,0 38,887 160,0 170,0 175,0 #### 485,0 1 60,839
-105 BUCHMAYR Josef 90 Lebenshilfe Oberösterreich Werkstätte 

Grein Allg 101,00 60,0 95,0 110,0 #### 75,0 85,0 90,0 90,0 200,0 25,147 130,0 150,0 160,0 #### 360,0 2 45,265
-66 SCHATZ Johannes 90 Lebenshilfe Oberösterreich Werkstätte 

Grein Allg 60,10 60,0 80,0 90,0 90,0 65,0 75,0 -80,0 75,0 165,0 27,035 80,0 95,0 110,0 #### 275,0 3 45,058
-105 ALHAMMADI Ibrahim 87 Special Olympics United Arab Emirates Allg 104,40 85,0 95,0 105,0 #### 70,0 75,0 80,0 80,0 185,0 22,902 120,0 135,0 150,0 #### 335,0 4 41,471
-66 FEICHTINGER Herwig 77 Lebenshilfe Murau AK 1 60,00 60,0 75,0 85,0 85,0 40,0 50,0 -60,0 50,0 135,0 22,139 -90,0 90,0 115,0 #### 250,0 5 40,998
-52 TAJTI Bernadett 04 Special Olympics Hungary Jun 50,30 30,0 40,0 50,0 50,0 20,0 25,0 -30,0 25,0 75,0 19,499 60,0 80,0 -90,0 80,0 155,0 6 40,298
-66 ALMAAZMI Mohamed 97 Special Olympics United Arab Emirates Allg 57,90 65,0 70,0 85,0 85,0 45,0 55,0 -60,0 55,0 140,0 23,401 90,0 95,0 100,0 #### 240,0 7 40,116
-83 ALHOSANI Abdulrahman 97 Special Olympics United Arab Emirates Allg 80,20 80,0 90,0 95,0 95,0 55,0 60,0 -70,0 60,0 155,0 21,833 110,0 120,0 #### #### 275,0 8 38,736
-66 ALAMERI Eiman 93 Special Olympics United Arab Emirates Allg 60,10 45,0 50,0 55,0 55,0 30,0 35,0 -40,0 35,0 90,0 20,320 60,0 70,0 75,0 75,0 165,0 9 37,254
-74 KURU Tibor 78 Special Olympics Hungary AK 1 73,70 -70,0 70,0 75,0 75,0 -45,0 45,0 55,0 55,0 130,0 19,126 80,0 100,0 105,0 #### 235,0 10 34,573
-93 RACZ Jozsef 78 Special Olympics Hungary AK 1 83,40 45,0 50,0 60,0 60,0 40,0 -45,0 50,0 50,0 110,0 15,190 80,0 90,0 #### 90,0 200,0 11 27,618
-66 MAIKL Sascha 79 Special Sport Tirol/ Verein Wir AK 1 64,20 -35,0 35,0 37,5 37,5 30,0 35,0 37,5 37,5 75,0 11,864 65,0 70,0 75,0 75,0 150,0 12 23,728
-93 WITTMANN Johann 63 Team Dornau AK 2 85,30 30,0 40,0 45,0 45,0 30,0 40,0 -50,0 40,0 85,0 11,606 -70,0 70,0 80,0 80,0 165,0 13 22,528

+120 HORVARTH Emanuel 93 Team Dornau Allg 128,20 30,0 40,0 50,0 50,0 40,0 -55,0 -55,0 40,0 90,0 10,170 80,0 85,0 100,0 #### 190,0 14 21,470
-105 STADLMANN Franz Horst 88 Team Dornau Allg 93,80 -30,0 -30,0 30,0 30,0 30,0 40,0 -42,5 40,0 70,0 9,119 70,0 75,0 80,0 80,0 150,0 15 19,541
-63 GOLACZ Marcel 96 Team Dornau Allg 62,90 27,5 30,0 32,5 32,5 27,5 30,0 32,5 32,5 65,0 10,394 40,0 45,0 55,0 55,0 120,0 16 19,190
-83 WIMMER Harald 64 Team Dornau AK 2 75,20 -30,0 30,0 40,0 40,0 -27,5 -27,5 27,5 27,5 67,5 9,827 50,0 55,0 60,0 60,0 127,5 17 18,563

SOI Internationale Gewichtsklassen: Herren -53 kg, -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg - Wertung nach TWG Klassen für alle Athletinnen und Athleten Light/ Middle/ Heavy/ Superheavy (59/66, 74/83, 93/105, 120/+120
SOI Internationale Gewichtsklassen: Damen -43 kg, -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg = 1 Gruppe nach IPF GL Punkten

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:

Name/ Unterschrift: Krebs Herbert Kain Simone Enzinger Sieglinde Ritzer Gerda



ÖVK-Wettkampfprotokoll Kraftdreikampf classic Special Olympics Powerlifting 2022
Ausrichter: SOI Austria Veranstaltungsort: 7400 Oberwart, Messe Oberwart Datum: 25.06.2022

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

Gültige Versuche grüne Schriftfarbe (zB 120) ## Fehlversuche mit Minus-Vorzeichen und durchstreichen (zB -120) ## nicht gemeldete Versuche mit Minuszeichen - eintragen
-105 BUCHMAYR Josef 90 Lebenshilfe Oberösterreich Werkstätte 

Grein Allg 101,00 60,0 95,0 110,0 #### 75,0 85,0 90,0 90,0 200,0 25,147 130,0 150,0 160,0 #### 360,0 1 45,265
-66 SCHATZ Johannes 90 Lebenshilfe Oberösterreich Werkstätte 

Grein Allg 60,10 60,0 80,0 90,0 90,0 65,0 75,0 -80,0 75,0 165,0 27,035 80,0 95,0 110,0 #### 275,0 2 45,058
-66 FEICHTINGER Herwig 77 Lebenshilfe Murau AK 1 60,00 60,0 75,0 85,0 85,0 40,0 50,0 -60,0 50,0 135,0 22,139 -90,0 90,0 115,0 #### 250,0 3 40,998
-66 MAIKL Sascha 79 Special Sport Tirol/ Verein Wir AK 1 64,20 -35,0 35,0 37,5 37,5 30,0 35,0 37,5 37,5 75,0 11,864 65,0 70,0 75,0 75,0 150,0 4 23,728
-93 WITTMANN Johann 63 Team Dornau AK 2 85,30 30,0 40,0 45,0 45,0 30,0 40,0 -50,0 40,0 85,0 11,606 -70,0 70,0 80,0 80,0 165,0 5 22,528

+120 HORVARTH Emanuel 93 Team Dornau Allg 128,20 30,0 40,0 50,0 50,0 40,0 -55,0 -55,0 40,0 90,0 10,170 80,0 85,0 100,0 #### 190,0 6 21,470
-105 STADLMANN Franz Horst 88 Team Dornau Allg 93,80 -30,0 -30,0 30,0 30,0 30,0 40,0 -42,5 40,0 70,0 9,119 70,0 75,0 80,0 80,0 150,0 7 19,541
-63 GOLACZ Marcel 96 Team Dornau Allg 62,90 27,5 30,0 32,5 32,5 27,5 30,0 32,5 32,5 65,0 10,394 40,0 45,0 55,0 55,0 120,0 8 19,190
-83 WIMMER Harald 64 Team Dornau AK 2 75,20 -30,0 30,0 40,0 40,0 -27,5 -27,5 27,5 27,5 67,5 9,827 50,0 55,0 60,0 60,0 127,5 9 18,563

SOI Internationale Gewichtsklassen: Herren -53 kg, -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg - Wertung nach TWG Klassen für alle Athletinnen und Athleten Light/ Middle/ Heavy/ Superheavy (59/66, 74/83, 93/105, 120/+120
SOI Internationale Gewichtsklassen: Damen -43 kg, -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg = 1 Gruppe nach IPF GL Punkten

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:

Name/ Unterschrift: Krebs Herbert Kain Simone Enzinger Sieglinde Ritzer Gerda
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